

PŘÍLOHA Č. ZL 08 - P02 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: **Navýšení kapacity MŠ Nová Pasířská v Jablonci nad Nisou**

Stavební objekt: **SO 01 – MŠ – Část mateřské školky**

Část: **SK - spojovací krček**

Název změny: **ZL 08 Spojovací krček - změna nátěrů a druhu řeziva**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel dokumentace: **V&M spol. s r.o.**

Zhotovitel: **První podještědská stavební spol. s r.o.**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
PSV - Práce a dodávky PSV	- 261 570,93		- 54 929,90	- 316 500,83
762: Konstrukce tesařské	- 74 106,25		- 15 562,31	- 89 668,56
783: Dokončovací práce - nátěry	- 187 464,68		- 39 367,58	- 226 832,26
Celkem (bez DPH)	- 261 570,93			
DPH	- 54 929,90			
DPH 21 % ze základny: -261 571	- 54 929,90			
Celkem (včetně DPH)	- 316 500,83	CZK		

Poř.	Typ	Kód	Pol. z R, C, IK	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
PSV - Práce a dodávky PSV								- 261 570,93
762: Konstrukce tesařské								- 74 106,25
23.	B	605151000	R	Dodávka zábradlí - 2x fošna + svislá prkna - komplet dle PD včetně hoblování (nátěr započten - jinde)	m	- 67,96	573,28	- 38 959,97
29.	B	611911550	R	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	- 170,613	206,00	- 35 146,28
783: Dokončovací práce - nátěry								- 187 464,68
48.	B	783213021	R	Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do - konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	- 755,133	101,92	- 76 963,16
49.	B	783218111	R	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	- 600,03	184,16	- 110 501,52